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Minioren clubmeet
Cuijk, 4/2/2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
4/2/2024 - 14:00 2 om 2 of 3 om 1 en volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 1 2:55.85 2:49.19
Ineke Batenburg 14 38.48 Andrei Popescu 14
Margo Myntsykovskyy 14 Kiara Gutierrez 14

2. Psv 1 Psv 2 NT 3:48.09
Kerem Sarp Yalcin 15 51.55 Muxin Chen 16
Adam Abdelaal 14 Shanaël Kalloe 15

BM De Treffers 1 De Treffers NT 3:17.69
Karlijn Vermeulen 14 40.01 Ymke Korten 14
Floris Heimans 15 Job Claassens 14

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4, 5
4/2/2024 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pleun Hendrikx De Treffers 40.31 201300340 35.27
2. Beste Baykal Psv 1 39.83 201302364 36.54
3. Sophie Runia DZT'62 39.61 201300930 37.39
4. Jackie van Ieperen Psv 1 39.00 201400140 37.58
5. Fiene Vaes Nuenen 40.86 201401172 38.39
6. Juul Walstra De Treffers 40.78 201400136 39.42
7. Lili Klaarenbeek Z&PC Zegenwerp 43.53 201302596 40.19
8. Stiene Kuiper DZT'62 41.09 201300654 40.55
9. Isa de Rooij Merlet 43.89 201300760 41.45

10. Karlijn Vermeulen De Treffers 43.11 201400260 42.24
11. Isa de Kleijn Arethusa 47.43 201300460 42.89
12. Marit van der Voort Arethusa 44.94 201300484 42.90
13. Geerte van Lith Zeester Meerval 43.29 201300172 43.71
14. Manon van Haren Merlet 46.29 201301502 44.91
15. Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 44.34 201300368 45.02
16. Liss Vertogen Zeester Meerval 45.73 201400276 45.53
17. M. van Schoonneveldt Psv 2 52.70 201400004 47.14
18. Esmay Berrens Merlet 47.99 201301870 47.68
19. Marloes van Zandvoort Arethusa 48.64 201302416 49.40
20. Ymke Korten De Treffers 47.68 201400728 49.74
21. Amé Jansen Zeester Meerval 54.76 201301184 50.33
22. Emma Linders Arethusa 53.84 201302414 51.88 FJ 1
23. Rosa Theijssen Zeester Meerval 53.32 201401220 51.88 FJ 2
24. Lorijn Staps Merlet 54.58 201301924 52.06
25. Vivienne Wes De Treffers 53.33 201401512 58.04
DIS Marin van Zon Z&PC Zegenwerp 51.45 201302324

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Silje Corijn De Treffers 51.63 201400726
NG Lisha Timmanagoudar Psv 2 57.12 201401902

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4, 5, 6
4/2/2024 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaro Hermans Psv 1 34.54 201200173 32.61
2. Wessel Vis De Treffers 34.85 201201273 34.66
3. Rens Bouwmans DZT'62 36.60 201301389 34.71
4. Yaro de Vries Merlet 38.90 201200115 35.17 FJ 1
5. Miguel Kuijken Psv 1 37.10 201300251 35.17 FJ 2
6. Jelle Stevens Merlet 36.55 201200393 35.21 FJ 1
7. Mishael Dirawi Rawi Psv 1 37.27 201202263 35.21 FJ 2
8. Celestin van der Beek Psv 1 39.24 201201183 35.78
9. Orhan Demir Nuenen 40.85 201202639 37.48

10. Yusuf Sanad Psv 2 45.08 201301555 38.01
11. Ted Robijns Zeester Meerval 41.10 201400187 38.42
12. Bartek Kolodziej Psv 2 51.24 201301141 43.28
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Minioren clubmeet
Cuijk, 4/2/2024

Programmanr. 3, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 4, 5, 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Cong Liu Psv 2 44.92 201301627 43.53
14. Julian Smolinski Psv 2 41.37 201301567 43.69
15. moussa Chetouani Merlet 44.12 201202225 43.81
16. Jens Lathouwers Nuenen 48.73 201301953 43.94
17. Luuk Vertogen Zeester Meerval 49.61 201202161 44.89
18. Tobias van Althuis Nuenen 54.60 201301557 52.46
19. Floris Koens Z&PC Zegenwerp 1:13.78 201302187 1:11.34

AFGEM Sid Schut Arethusa 47.55 201302057
AFGEM Michael Simons Psv 1 35.17 201200025
AFGEM Karol Bilinski Nuenen 48.44 201300795
AFGEM Maksymilian Bilinski Nuenen 47.46 201300797

Programmanr. 4 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2, 3, 4
4/2/2024 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kiara Gutierrez Psv 1 47.49 201400844 50.71
2. Lyna Anna Daamen Psv 1 58.93 201400534 53.62
3. Eline Ebbers Merlet NT 201402106 1:02.14
4. Shanaël Kalloe Psv 2 NT 201500568 1:05.13
5. Lisa Cromzigt Psv 2 NT 201600164 1:08.52
6. Oyku Deniz Isiksal Psv 2 NT 201600280 1:17.40

DIS Chloé Joanna Suijkerbuijk Arethusa NT 201600404
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Deoshri Piyush Gangwal Psv 2 NT 201500596
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 5 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3, 4
4/2/2024 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Teije van der Heijden Z&PC Zegenwerp 51.68 201400369 49.80
2. Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp 52.40 201400367 50.14
3. Job Claassens De Treffers 54.72 201401155 52.78
4. Andrei Popescu Psv 1 51.00 201400345 53.52
5. Matz Zwering Psv 1 NT 201600041 55.15
6. Adam Abdelaal Psv 2 NT 201400867 57.50
7. Art van Paassen De Treffers NT 201500797 57.55
8. Sem Aldenhoven Merlet 58.02 201401411 57.63
9. Thibault Wouters De Treffers NT 201500803 1:00.85

10. Julius Staps Merlet NT 201500861 1:03.12
11. Timo Franse Psv 2 NT 201500403 1:11.27
12. Yorick van Mook De Treffers NT 201500735 1:26.82
DIS Floris Heimans De Treffers NT 201500795

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Kaan Peker Nuenen NT 201500761
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

NG Mihnea Davidoiu Psv 1 53.85 201401457
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Minioren clubmeet
Cuijk, 4/2/2024

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4, 5
4/2/2024 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pleun Hendrikx De Treffers 1:59.03 201300340 1:29.72 1:29.72
2. Juul Walstra De Treffers 1:37.78 201400136 1:33.30 1:33.30
3. Jackie van Ieperen Psv 1 1:37.98 201400140 1:36.49 1:36.49
4. Fiene Vaes Nuenen 1:50.51 201401172 1:40.50 1:40.50
5. Stiene Kuiper DZT'62 1:41.57 201300654 1:41.21 1:41.21
6. Ineke Batenburg Psv 1 1:44.80 201400148 1:41.48 1:41.48
7. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 1:52.74 201300256 1:43.58 1:43.58
8. Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 1:48.81 201300368 1:43.67 1:43.67
9. Lili Klaarenbeek Z&PC Zegenwerp 1:48.56 201302596 1:45.18 1:45.18

10. Isa de Rooij Merlet 2:00.27 201300760 1:45.79 1:45.79
11. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 1:42.01 201300628 1:46.27 1:46.27
12. Geerte van Lith Zeester Meerval 2:04.55 201300172 1:52.04 1:52.04
13. Marit van der Voort Arethusa 1:59.90 201300484 1:52.11 1:52.11
14. Isa de Kleijn Arethusa 1:59.80 201300460 1:55.81 1:55.81
15. Liss Vertogen Zeester Meerval 1:58.40 201400276 1:56.22 1:56.22
16. Marin van Zon Z&PC Zegenwerp NT 201302324 1:57.95 1:57.95
17. Manon van Haren Merlet 2:01.99 201301502 1:58.06 1:58.06
18. Esmay Berrens Merlet NT 201301870 2:01.56 2:01.56
19. M. van Schoonneveldt Psv 2 2:17.69 201400004 2:04.23 2:04.23
20. Amé Jansen Zeester Meerval 2:20.47 201301184 2:05.66 2:05.66
21. Vivienne Wes De Treffers NT 201401512 2:09.44 2:09.44
22. Emma Linders Arethusa NT 201302414 2:13.38 2:13.38
23. Rosa Theijssen Zeester Meerval 2:20.00 201401220 2:14.24 2:14.24
DIS M. van Zandvoort Arethusa NT 201302416

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., AE - De aangegeven

zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Sophie Runia DZT'62 1:41.75 201300930
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lorijn Staps Merlet NT 201301924
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Karlijn Vermeulen De Treffers 1:50.45 201400260
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Lyra Conner Psv 2 2:03.22 201301760
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

NG Silje Corijn De Treffers 2:07.97 201400726
NG Lisha Timmanagoudar Psv 2 NT 201401902

Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4, 5, 6
4/2/2024 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alex Pasala Psv 1 1:29.06 201300803 1:25.86 1:25.86
2. Jaro Hermans Psv 1 1:32.74 201200173 1:28.88 1:28.88
3. Yaro de Vries Merlet 1:33.97 201200115 1:29.83 1:29.83
4. Rens Bouwmans DZT'62 1:37.47 201301389 1:31.03 1:31.03
5. Mishael Dirawi Rawi Psv 1 1:32.26 201202263 1:31.22 1:31.22
6. Wessel Vis De Treffers 1:32.88 201201273 1:31.97 1:31.97
7. Jelle Stevens Merlet 1:35.51 201200393 1:33.27 1:33.27
8. Djayden van Dooren Merlet 1:52.05 201201361 1:34.16 1:34.16
9. Miguel Kuijken Psv 1 1:32.64 201300251 1:34.63 1:34.63

10. Ted Robijns Zeester Meerval 1:41.88 201400187 1:37.23 1:37.23
11. Ali Sezer Psv 2 1:45.31 201301921 1:43.57 1:43.57
12. Orhan Demir Nuenen 1:46.18 201202639 1:46.86 1:46.86
13. Bartek Kolodziej Psv 2 2:02.70 201301141 1:50.54 1:50.54
14. Cong Liu Psv 2 1:55.65 201301627 1:52.70 1:52.70
15. moussa Chetouani Merlet 2:03.69 201202225 1:53.36 1:53.36
16. Jens Lathouwers Nuenen NT 201301953 1:54.91 1:54.91
17. Tobias van Althuis Nuenen NT 201301557 2:16.18 2:16.18
18. Luuk Vertogen Zeester Meerval 2:37.55 201202161 2:19.01 2:19.01
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Minioren clubmeet
Cuijk, 4/2/2024

Programmanr. 7, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 4, 5, 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Celestin van der Beek Psv 1 1:32.99 201201183
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Julian Smolinski Psv 2 NT 201301567
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., RC - Rugligging verlaten tijdens de race onder

het keerpunt in te zetten.

AFGEM Sid Schut Arethusa NT 201302057
AFGEM Michael Simons Psv 1 1:23.46 201200025
AFGEM Thomas van Wierst Psv 1 1:32.51 201200037
AFGEM Karol Bilinski Nuenen 2:27.15 201300795
AFGEM Maksymilian Bilinski Nuenen 2:06.75 201300797

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3, 4
4/2/2024 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eline Ebbers Merlet NT 201402106 55.02
2. Margo Myntsykovskyy Psv 1 57.39 201401594 55.73
3. Deoshri Piyush Gangwal Psv 2 NT 201500596 1:04.46
4. Muxin Chen Psv 2 NT 201600282 1:07.20
5. Chloé Joanna Suijkerbuijk Arethusa NT 201600404 1:09.67
6. Lisa Cromzigt Psv 2 NT 201600164 1:09.84
7. Oyku Deniz Isiksal Psv 2 NT 201600280 1:18.65

DIS Lyna Anna Daamen Psv 1 1:01.37 201400534
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3, 4
4/2/2024 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Andrei Popescu Psv 1 56.60 201400345 56.86
2. Teije van der Heijden Z&PC Zegenwerp 56.77 201400369 57.01
3. Kerem Sarp Yalcin Psv 2 NT 201500819 58.02
4. Matz Zwering Psv 1 NT 201600041 58.73
5. Julius Staps Merlet NT 201500861 1:00.30
6. Kaan Peker Nuenen NT 201500761 1:01.00
7. Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp 1:04.94 201400367 1:02.66
8. Art van Paassen De Treffers NT 201500797 1:06.40
9. Floris Heimans De Treffers NT 201500795 1:20.10

DIS Sem Aldenhoven Merlet 1:02.50 201401411
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Job Claassens De Treffers 1:08.33 201401155
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Yorick van Mook De Treffers NT 201500735
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Thibault Wouters De Treffers NT 201500803
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Timo Franse Psv 2 NT 201500403
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt), SO- Het lichaam niet op de borstzijde gehouden

NG Mihnea Davidoiu Psv 1 1:01.09 201401457
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Minioren clubmeet
Cuijk, 4/2/2024

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4, 5
4/2/2024 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Beste Baykal Psv 1 45.21 201302364 41.94
2. Sophie Runia DZT'62 44.95 201300930 43.54
3. Fiene Vaes Nuenen 44.87 201401172 44.71
4. Pleun Hendrikx De Treffers 47.91 201300340 45.47
5. Ineke Batenburg Psv 1 45.83 201400148 45.48 FJ 1
6. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 45.75 201300628 45.48 FJ 2
7. Juul Walstra De Treffers 46.30 201400136 45.90
8. Stiene Kuiper DZT'62 49.85 201300654 47.73
9. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 48.80 201300256 48.18

10. Geerte van Lith Zeester Meerval 46.87 201300172 48.51
11. Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 51.79 201300368 50.04
12. Marin van Zon Z&PC Zegenwerp 52.13 201302324 51.48 FJ 1
13. Marit van der Voort Arethusa 50.63 201300484 51.48 FJ 2
14. Karlijn Vermeulen De Treffers 50.09 201400260 52.28
15. Isa de Kleijn Arethusa 53.69 201300460 52.60
16. Liss Vertogen Zeester Meerval 49.50 201400276 53.49
17. Lyra Conner Psv 2 55.83 201301760 55.33
18. Manon van Haren Merlet 56.44 201301502 55.90
19. Ymke Korten De Treffers 54.82 201400728 56.33
20. Esmay Berrens Merlet 53.73 201301870 57.85
21. Rosa Theijssen Zeester Meerval 57.92 201401220 57.99
22. M. van Schoonneveldt Psv 2 58.63 201400004 59.67
23. Amé Jansen Zeester Meerval 1:01.33 201301184 1:00.21
24. Lorijn Staps Merlet 1:08.31 201301924 1:05.74
25. Vivienne Wes De Treffers 1:00.61 201401512 1:05.89
26. Emma Linders Arethusa 1:05.40 201302414 1:06.68
DIS Marloes van Zandvoort Arethusa NT 201302416

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Silje Corijn De Treffers 1:00.97 201400726
NG Lisha Timmanagoudar Psv 2 1:05.34 201401902

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Minioren 4, 5, 6
4/2/2024 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Djayden van Dooren Merlet 39.88 201201361 38.73
2. Alex Pasala Psv 1 41.70 201300803 38.96
3. Rens Bouwmans DZT'62 43.92 201301389 40.95
4. Mishael Dirawi Rawi Psv 1 44.02 201202263 42.31
5. Wessel Vis De Treffers 45.22 201201273 44.66
6. Celestin van der Beek Psv 1 44.97 201201183 44.67
7. Ted Robijns Zeester Meerval 48.08 201400187 49.35
8. Jens Lathouwers Nuenen 50.96 201301953 49.60
9. Yusuf Sanad Psv 2 53.10 201301555 49.90

10. Ali Sezer Psv 2 51.13 201301921 51.00
11. Orhan Demir Nuenen 50.93 201202639 51.22
12. Bartek Kolodziej Psv 2 53.82 201301141 52.55
13. moussa Chetouani Merlet 51.56 201202225 53.92
14. Julian Smolinski Psv 2 51.69 201301567 56.07
15. Tobias van Althuis Nuenen 58.74 201301557 57.38
16. Luuk Vertogen Zeester Meerval 58.70 201202161 59.64
17. Floris Koens Z&PC Zegenwerp 1:15.91 201302187 1:03.29

AFGEM Sid Schut Arethusa NT 201302057
AFGEM Thomas van Wierst Psv 1 41.95 201200037
AFGEM Karol Bilinski Nuenen 1:00.35 201300795
AFGEM Maksymilian Bilinski Nuenen 1:00.90 201300797
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Minioren clubmeet
Cuijk, 4/2/2024

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
4/2/2024 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kiara Gutierrez Psv 1 44.41 201400844 42.83
2. Margo Myntsykovskyy Psv 1 48.19 201401594 47.41
3. Lyna Anna Daamen Psv 1 51.12 201400534 49.52
4. Eline Ebbers Merlet NT 201402106 56.45
5. Deoshri Piyush Gangwal Psv 2 NT 201500596 59.82
6. Muxin Chen Psv 2 NT 201600282 1:01.73
7. Shanaël Kalloe Psv 2 NT 201500568 1:04.33
8. Chloé Joanna Suijkerbuijk Arethusa NT 201600404 1:11.42
9. Lisa Cromzigt Psv 2 NT 201600164 1:13.25

10. Oyku Deniz Isiksal Psv 2 NT 201600280 1:13.73

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
4/2/2024 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp 52.00 201400367 49.39
2. Matz Zwering Psv 1 NT 201600041 50.72
3. Adam Abdelaal Psv 2 1:00.91 201400867 54.65
4. Sem Aldenhoven Merlet 1:01.03 201401411 55.29
5. Job Claassens De Treffers 55.62 201401155 55.40
6. Julius Staps Merlet NT 201500861 58.61
7. Art van Paassen De Treffers NT 201500797 59.16
8. Floris Heimans De Treffers NT 201500795 1:04.05
9. Timo Franse Psv 2 NT 201500403 1:05.19

10. Thibault Wouters De Treffers NT 201500803 1:10.55
11. Yorick van Mook De Treffers NT 201500735 1:17.80
DIS Kerem Sarp Yalcin Psv 2 NT 201500819

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Kaan Peker Nuenen NT 201500761
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Mihnea Davidoiu Psv 1 50.51 201401457

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4, 5, (6)
4/2/2024 - 16:00 2 om 2 of 3 om 1 en volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 1 2:25.16 2:21.06
Alex Pasala 13 33.89 Jaro Hermans 12
Jackie van Ieperen 14 Miguel Kuijken 13

2. Merlet 1 Merlet 2:36.73 2:29.80
Jelle Stevens 12 34.74 Isa de Rooij 13
Djayden van Dooren 12 Yaro de Vries 12

3. Z&PC Zegenwerp 1 Z&PC Zegenwerp 2:59.01 2:51.03
Skye Goossens 13 43.86 Lili Klaarenbeek 13
Teije van der Heijden 14 Noa Huyberts 13

4. Psv 1 Psv 2 3:02.46 2:59.78
Ali Sezer 13 44.03 Yusuf Sanad 13
Lyra Conner 13 Cong Liu 13

DIS Zeester Meerval Zeester Meerval 3:03.38
EA - Te vroeg overgenomen., Betreft 2e en 3e zwemmer

Geerte van Lith 13 45.21 Liss Vertogen 14
Amé Jansen 13 Ted Robijns 14

AFGEM Psv 2 Psv 1 2:30.78

BM De Treffers 1 De Treffers 2:39.05 2:31.05
Pleun Hendrikx 13 37.38 Karlijn Vermeulen 14
Wessel Vis 12 Juul Walstra 14


